

Dodavatel: Karel Stehlík PODLAHÁŘSTVÍ Koubovka 800 Červený Kostelec 549 41 IČO: 45575185 DIČ: CZ7005163231 Registrován u Ž.Ú. Náchod č.j.99/013275/F-9	FAKTURA č. 99102635 Objednávka č. Druh dodávky: Konstantní symbol: <hr/> Odběratel: Speciální základní škola Augustina Bartoše Nábřeží pplk. A. Bunzla 660 54232 Úpice DIČ : IČO : 70841144 <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 10px 0;">Den splatnosti: . .</div> Forma úhrady: příkazem k úhradě Den vystavení faktury: . . Den skut. zdan. plnění: . .
Bank. spojení: 208042656/0300 ČSOB SWIFT: IBAN:	
Příjemce: CENOVÁ NABÍDKA 2 PODLAHY ŠD, KER. DÍLNA KABINET, PV DÍLNA	
Způsob dopravy: Vyskladnění:	

Fakturuje Vám:

Označ.	Popis položky	Jedn	Cena/MJ bez DPH	DPH% 1	nožství	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	Sleva %
	TŘÍDA ŠD dveře 10							
strž	stržení staré krytiny	m2	40,00	21,0	24,700	988,00	1195,48	
brstpo	broušení starého podkladu	m2	45,00	21,0	24,700	1111,50	1344,92	
šrouby	šroubovací materiál k osb	ks	450,00	21,0	0,750	337,50	408,38	
osb18	osb panel 18 mm	m2	332,00	21,0	25,312	8403,58	10168,34	
NIVORA	opravný tmel MAPEI NIVORAPID	kg	35,80	21,0	7,000	250,60	303,23	
LATEX	složka LATEX PLUS - pojivo	kg	165,50	21,0	4,000	662,00	801,02	
vícepr	vícepráce - úprava podlahy	hod.	300,00	21,0	1,000	300,00	363,00	
monpan	montáž a šroubování podlahového panelu	m2	85,00	21,0	24,700	2099,50	2540,40	
pvcSUP	pvc vysocezářezové SUPREME PLUS	m2	446,00	21,0	26,400	11774,40	14247,02	
monle	montáž a lepení podlahové krytiny	m2	88,00	21,0	24,700	2173,60	2630,06	
liMDF	lišta obvodová MDF vč. montáže	bm	68,00	21,0	19,200	1305,60	1579,78	
	KERAMICKÁ DÍLNA dveře 4							
strž	stržení staré krytiny	m2	40,00	21,0	24,150	966,00	1168,86	
brstpo	broušení starého podkladu	m2	45,00	21,0	24,150	1086,75	1314,97	
šrouby	šroubovací materiál k osb	ks	450,00	21,0	0,750	337,50	408,38	
osb18	osb panel 18 mm	m2	332,00	21,0	25,312	8403,58	10168,34	
NIVORA	opravný tmel MAPEI NIVORAPID	kg	35,80	21,0	7,000	250,60	303,23	
LATEX	složka LATEX PLUS - pojivo	kg	165,50	21,0	4,000	662,00	801,02	
vícepr	vícepráce - úprava podlahy	hod.	300,00	21,0	1,000	300,00	363,00	
monpan	montáž a šroubování podlahového panelu	m2	85,00	21,0	24,150	2052,75	2483,83	
pvcSUP	pvc vysocezářezové SUPREME PLUS	m2	446,00	21,0	26,000	11596,00	14031,16	
monle	montáž a lepení podlahové krytiny	m2	88,00	21,0	24,150	2125,20	2571,49	
liMDF	lišta obvodová MDF vč. montáže	bm	68,00	21,0	18,700	1271,60	1538,64	
	KERAMICKÁ DÍLNA dveře 5							
strž	stržení staré krytiny	m2	40,00	21,0	22,240	889,60	1076,42	
brstpo	broušení starého podkladu	m2	45,00	21,0	22,240	1000,80	1210,97	
šrouby	šroubovací materiál k osb	ks	450,00	21,0	0,750	337,50	408,38	
osb18	osb panel 18 mm	m2	332,00	21,0	23,625	7843,50	9490,64	
NIVORA	opravný tmel MAPEI NIVORAPID	kg	35,80	21,0	6,500	232,70	281,57	
LATEX	složka LATEX PLUS - pojivo	kg	165,50	21,0	3,500	579,25	700,89	
vícepr	vícepráce - úprava podlahy	hod.	300,00	21,0	1,000	300,00	363,00	
monpan	montáž a šroubování podlahového panelu	m2	85,00	21,0	22,240	1890,40	2287,38	
pvcSUP	pvc vysocezářezové SUPREME PLUS	m2	446,00	21,0	24,000	10704,00	12951,84	
monle	montáž a lepení podlahové krytiny	m2	88,00	21,0	22,240	1957,12	2368,12	
liMDF	lišta obvodová MDF vč. montáže	bm	68,00	21,0	17,900	1217,20	1472,81	
	KABINET dveře 3							
strž	stržení staré krytiny	m2	40,00	21,0	18,610	744,40	900,72	
brstpo	broušení starého podkladu	m2	45,00	21,0	18,610	837,45	1013,31	
šrouby	šroubovací materiál k osb	ks	450,00	21,0	0,700	315,00	381,15	
osb18	osb panel 18 mm	m2	332,00	21,0	20,250	6723,00	8134,83	
NIVORA	opravný tmel MAPEI NIVORAPID	kg	35,80	21,0	5,500	196,90	238,25	
LATEX	složka LATEX PLUS - pojivo	kg	165,50	21,0	2,500	413,75	500,64	

Dodavatel: Karel Stehlík PODLAHÁŘSTVÍ Koubovka 800 Červený Kostelec 549 41 IČO: 45575185 DIČ: CZ7005163231 Registrován u Ž.Ú. Náchod č.j.99/013275/F-9		FAKTURA č. 99102635 Objednávka č. Druh dodávky: Konstantní symbol:	
Bank. spojení: 208042656/0300 ČSOB SWIFT: IBAN:		Odběratel: Speciální základní škola Augustina Bartoše Nábřeží pplk. A. Bunzla 660 54232 Úpice DIČ : IČO : 70841144	
Příjemce: CENOVÁ NABÍDKA 2 PODLAHY ŠD, KER. DÍLNA KABINET, PV DÍLNA		Den splatnosti: . .	
Způsob dopravy: Vyskladnění:		Forma úhrady: příkazem k úhradě Den vystavení faktury: . . Den uskut. zdan. plnění: . .	

Fakturuje Vám:

Označ.	Popis položky	Jedn	Cena/MJ bez DPH	DPH%	1nožství	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	Sleva %
vícepr	vícepráce - úprava podlahy	hod.	300,00	21,0	1,000	300,00	363,00	
monpan	montáž a šroubování podlahového panelu	m2	85,00	21,0	18,610	1581,85	1914,04	
pvcSUP	pvc vysocezářezové SUPREME PLUS	m2	446,00	21,0	22,400	9990,40	12088,38	
monle	montáž a lepení podlahové krytiny	m2	88,00	21,0	18,610	1637,68	1981,59	
liMDF	lišta obvodová MDF vč. montáže	bm	68,00	21,0	16,920	1150,56	1392,18	
	PV DÍLNA							
strž	stržení staré krytiny	m2	40,00	21,0	21,670	866,80	1048,83	
brstpo	broušení starého podkladu	m2	45,00	21,0	21,670	975,15	1179,93	
šrouby	šroubovací materiál k osb	ks	450,00	21,0	0,750	337,50	408,38	
osb18	osb panel 18 mm	m2	332,00	21,0	21,937	7283,08	8812,53	
NIVORA	opravný tmel MAPEI NIVORAPID	kg	35,80	21,0	6,000	214,80	259,91	
LATEX	složka LATEX PLUS - pojivo	kg	165,50	21,0	3,000	496,50	600,77	
vícepr	vícepráce - úprava podlahy	hod.	300,00	21,0	1,000	300,00	363,00	
monpan	montáž a šroubování podlahového panelu	m2	85,00	21,0	21,670	1841,95	2228,76	
pvcSUP	pvc vysocezářezové SUPREME PLUS	m2	446,00	21,0	23,600	10525,60	12735,98	
monle	montáž a lepení podlahové krytiny	m2	88,00	21,0	21,670	1906,96	2307,42	
liMDF	lišta obvodová MDF vč. montáže	bm	68,00	21,0	17,800	1210,40	1464,58	
	UČEBNA PC							
strž	stržení staré krytiny	m2	40,00	21,0	14,700	588,00	711,48	
brstpo	broušení starého podkladu	m2	45,00	21,0	14,700	661,50	800,42	
šrouby	šroubovací materiál 18 mm	m2	450,00	21,0	0,500	225,00	272,25	
osb18	osb panel 18 mm	m2	332,00	21,0	15,187	5042,08	6100,92	
NIVORA	opravný tmel MAPEI NIVORAPID	kg	35,80	21,0	4,000	143,20	173,27	
LATEX	složka LATEX PLUS - pojivo	kg	165,50	21,0	2,000	331,00	400,51	
vícepr	vícepráce - úprava podlahy	hod.	300,00	21,0	1,000	300,00	363,00	
monpan	montáž a šroubování podlahového panelu	m2	85,00	21,0	14,700	1249,50	1511,90	
pvcSUP	pvc vysocezářezové SUPREME PLUS	m2	446,00	21,0	15,600	6957,60	8418,70	
monle	montáž a lepení podlahové krytiny	m2	88,00	21,0	14,700	1293,60	1565,26	
liMDF	lišta obvodová MDF vč. montáže	bm	68,00	21,0	14,600	992,80	1201,29	
přhm	přesun hmot - dopravné materiálu	km	9,80	21,0	200,000	1960,00	2371,60	
Základ DPH 0%	0,00				Celkem bez DPH	155004,14		
Základ DPH 10%	0,00				Celkem DPH 2.snížená 10%	0,00		
Základ DPH 15%	0,00				Celkem DPH snížená 15%	0,00		
Základ DPH 21%	155004,14	Celkem DPH Zaokrouhlení	32550,86		Celkem DPH základní 21%	32550,86		
			-0,27		Celkem k úhradě	187 555,00 Kč		

Cena stanovena dohodou.